

بهینه سازی چیست ؟

بهینه سازی عبارت است از شیوه‌ای که بکار می‌رود تا یک وب سایت رابطه‌ای هر چه بهتر و محکم تر و آسان‌تر با موتور جستجوی اینترنتی برقرار سازد. این کار با بکار بستن تکنیک‌های مختلف جهت توسعه کیفی انجام می‌گیرد تا رده بندی وب سایت از لحاظ صفحه بهتر شده در مکان بالاتری در صفحات نتایج موتور جستجو (SERPS) قرار بگیرد.

SEO و SEM

SEO (Search Engine Optimization): بهینه سازی موتور جستجو

SEM (Search Engine Marketing): بازاریابی با موتور جستجو

اگر شما دیده نشوید رقباى شما دیده می شوند !!! فرض کنید شما خدمات و یا اجناس قابل ارائه خود را در سایت شخصی و یا شرکتی خود معرفی کرده اید. چند درصد از کاربران اینترنتی از وجود سایت شما مطلع هستند؟ طبق آمار بین المللی حدود ۸۵٪ از کاربران اینترنتی از موتورهای جستجوگر برای یافتن اطلاعات مورد نظر خود در اینترنت استفاده میکنند.

بنابراین با توجه به این مسئله می توان نتیجه گرفت که بدون بهینه سازی سایت در موتورهای جستجوگر شما چیزی در حدود ۸۵٪ از مشتریان بالقوه خود را از دست خواهید داد. در عین حال میتوان نتیجه گرفت که این مشتریان به سمت رقباى شما خواهند رفت. رقابایی که با بهینه سازی سایت خود در موتورهای جستجوگر از شما پیشی گرفته اند. بدون شک سایت گوگل در حال حاضر معتبرترین سایت جستجوگر اینترنتی است. طبق گزارش NetApplication در حدود ۷۵٪ از کاربران اینترنتی از سایت گوگل برای جستجوی اطلاعات استفاده میکنند. پس از گوگل میتوان به سایت هایی نظیر یاهو و سایت ام.اس.ان اشاره نمود.

سایت های AOL و ASK در مقایسه با گوگل سهم بسیار کمی از بازار جستجو در اینترنت را به خود اختصاص داده اند. بی شک گوگل بزرگترین ، سریعترین و دقیقترین موتور جستجوگر در اینترنت است. گوگل با سیستم PageRank خود مشهوریت فراوانی دارد. سایت یاهو یکی از اولین و دوست داشتنی ترین سایت های دایرکتوری در اینترنت است. این سایت هم اکنون بیشترین آمار بازدید روزانه در اینترنت را دارد. با بالا بردن رتبه سایت در موتورهای جستجوگر معتبر مانند گوگل و یاهو میتوانید سایت خود را به بسیاری از کاربران اینترنتی در سراسر جهان معرفی نمایید. در عین حال آمار حاکی از آن است که تنها ۷٪ از کاربران از صفحه های سوم به بعد نتایج را جستجو میکنند. پس رسیدن به ده مورد اول در نتایج جستجو برای بسیاری از وب مسترها و دارندگان سایت های اینترنتی اهمیت دارد. همچنین هزینه بهینه سازی رتبه سایت در موتورهای جستجوگر در مقایسه با روش های دیگر تبلیغاتی نظیر قرار دادن لینک و یا بنر تبلیغاتی در سایت های پر بازدید و یا تبلیغات محیطی مانند چاپ و یا درج آگهی در نشریات کمتر بوده و در عین حال بازده و نتیجه مناسبی دارد که گروه طراحان وب ایران شرکتی است که در ایران در این زمینه فعالیت دارد ما با کلمه یا عبارتی که شما می خواهید یا ما برایتان انتخاب می کنیم سایت شما را در اولین صفحه عبارت جستجو شده در موتور جستجوی گوگل می آوریم اگر نیاز به راهنمای و اطلاعات بیشتر دارید با ما تماس بگیرید.

افزایش رتبه سایت شما در گوگل

افزایش رتبه سایت در گوگل = افزایش بینندگان موثر سایت

- آیا می دانید ۸۵ درصد بازدیدکنندگان واقعی یک وبسایت را موتورهای جستجو باعث می شوند؟

- آیا می خواهید سایت شما در صفحه اول و بالاترین رتبه های نتایج گوگل ظاهر شود؟

- آیا می دانید روش های قرار گرفتن در رتبه های برتر موتورهای جستجو امروزه به یک علم تبدیل شده؟

* افزایش چشمگیر رتبه سایت شما در نتایج جستجوی گوگل بلافاصله پس از شروع عملیات سئو توسط ما

* افزایش رنک سایت شما (Google Page Rank)

* افزایش PRP (Page Rank Prediction) سایت شما

طبق جدیدترین متدها و روش های بهینه سازی موتورهای جستجو (مخصوصا گوگل) و مورد تأیید موتورهای جستجو

آشنائی با PR:

* رنک گوگل (Google Page Rank) یک عدد بین ۰ تا ۱۰ می باشد که گوگل برای رتبه بندی نتایج خود از آن استفاده می کند. در ایران بالاترین رنک مربوط به سایت بلاگفا (PR=6) می باشد.

برای مشاهده PR و PRP سایت ها می توانید از سایت های زیر استفاده کنید:

http://www.iwebtool.com/pagerank_prediction